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
54 167 - 57 083

m² pris

1974

3

2

Dette er en indikasjon på pris og skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling eller endelig verdifastsettelse
av markedsverdi. Ønsker du en verdifastsettelse av markedsverdi, bør det innhentes en utfyllende verdivurdering
som etakst/verditakst.

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

6 700 000 6 500 000 0 6 500 000 55 085

15.09.2021 6 200 000 6 350 000 0 6 350 000 55 217

04.12.2023 6 600 000 6 250 000 0 6 250 000 50 000

26.09.2023 6 200 000 5 950 000 0 5 950 000 49 174

16.09.2024 6 300 000 6 300 000 0 6 300 000 50 400

06.02.2023 5 950 000 5 910 000 0 5 910 000 48 049

10.07.2022 5 990 000 5 950 000 0 5 950 000 48 374

120 m²

123 m²

278 m²

P-ROM

BRA

Tomt

Byggeår

Soverom

Etasjer

1 Kirkerudlia 4B, 1339 VØYENENGA
1962 150 m² 3 sov118 m²

2 Kirkerudlia 2E, 1339 VØYENENGA
1962 146 m² 3 sov115 m²

3 Kirkerudlia 5H, 1339 VØYENENGA
1962 664 m² 4 sov125 m²

4 Kirkerudlia 6I, 1339 VØYENENGA
1962 157 m² 3 sov121 m²

5 Kirkerudkleiva 12, 1339 VØYENENGA
1974 423 m² 2 sov125 m²

6 Kirkerudlia 23, 1339 VØYENENGA
1974 196 m² 3 sov123 m²

7 Kirkerudlia 19, 1339 VØYENENGA
1974 216 m² 3 sov123 m²



25.10.2024EIE Eiendomsmegling AS

Eiendommens salgshistorie Prisutvikling siden valgte salg
20.06 2011 - 25.10 2024 89,3%

Salg Denne verdivurdering Prisindeks Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

20.06.2011 30.08.2011 3 250 000 3 520 000 0 3 520 000

14.10.1999 - 1 480 000 - 1 480 000

0

1M

2M

3M

4M

5M

6M

7M

1998 2005 2011 2018 2024

1

1.48M

3.52M

6.85M

6.5M

10.06.2011

14.10.1999



25.10.2024EIE Eiendomsmegling AS

Rekkehus til salgs i 1339 VØYENENGA nå

3
rekkehus til salgs

  

Prisantydning i snitt

6.4M

6.6M

6.8M

7.2M

7.4M

6 967 000 120
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Rekkehus solgt i 1339 VØYENENGA siste 9 mnd

16
rekkehus solgt

  

for 2.1% under prisantydning

Prisantydning i snitt

6.1M

6.7M

6.9M

6 511 000 116
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Analyse m²-priser

Kirkerudlia 27
Totalt 6 500 000 - 6 850 00057 083 - 54 167

Salgspris i snitt6 366 000

BÆRUM kommune i snitt
siste 9 mnd65 551

Grunnkrets i snitt siste 9
mnd53 482



1339 VØYENENGA
Gnr./Bnr.: 46/66

Kirkerudlia 27

Tilstandsrapport

Bærum kommune

Risikovurdering for Anticimex boligselgerforsikring

27.05.2024

Befaring Orgnr: 923 856 781

E-post: boliginspeksjoner.ost@anticimex.no

Tlf: 41414128

www.anticimex.no

Anticimex AS

Bygningssakkyndig selskap

Befaringsdato:

Areal
Rekkehus
Bruksareal: 124 m²
Felles bodbygg.
Bruksareal: 4 m²

Totalt bruksareal (BRA): 128 m²

Henrik HusoSignatur inspektør:

Mobil: 99225624



Om Tilstandsrapporten

Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Forklaring av tilstandsgrader

Risikovurderingsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke
annet er kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022, og danner grunnlaget for
forsikringsgivers risikovurdering av boligen og derved forsikringsgivers grunnlag for å innvilge tegning av boligselgerforsikring. Norsk Standard 3600
er også lagt til grunn, men ikke absolutt alle standardens bestemmelser er tatt med. Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på
avhendingsloven og hva forsikringsgiver anser relevant for risikovurderingen som foretas. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er
også lagt til grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.
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